



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# EM Arctic ApS

C/o B1260 - 001, Ungusivik 1, 3912 Maniitsoq

CVR-nr. 12 68 13 64

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27.11.2018

  
Esben F. Wellendorf  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

EM Arctic ApS  
C/o B1260 - 001  
Ungusivik 1  
3912 Maniitsoq

CVR-nr.: 12 68 13 64  
Stiftet: 28. januar 2013  
Hjemsted: Maniitsoq  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Hans Siverth Møller

**Revision**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udvikle og udbyde internetbaserede tjenesteydelser indenfor handel og service.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 114.177 kr. mod 123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>119.701</b>	<b>139</b>
1 Personaleomkostninger	-120.990	-121
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.289</b>	<b>18</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	176.566	171
Øvrige finansielle omkostninger	-5.418	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>169.859</b>	<b>183</b>
Skat af årets resultat	-55.682	-60
<b>Årets resultat</b>	<b>114.177</b>	<b>123</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	114.177	123
<b>Disponeret i alt</b>	<b>114.177</b>	<b>123</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.483.116	1.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.346.378	2.030
Andre tilgodehavender	1.698.720	1.297
Tilgodehavender i alt	<u>5.528.214</u>	<u>4.829</u>
Likvide beholdninger	<u>4.886</u>	<u>3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.533.100</b></u>	<u><b>4.832</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.533.100</b></u>	<u><b>4.832</b></u>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.856.317	1.742
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.981.317</u></b>	<b><u>1.867</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.453.226	2.869
Selskabsskat	55.682	60
Anden gæld	42.875	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.551.783</u>	<u>2.965</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.551.783</u></b>	<b><u>2.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.533.100</u></b>	<b><u>4.832</u></b>



**Noter**

---

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	120
Andre omkostninger til social sikring	990	1
	<u>120.990</u>	<u>121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>